СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Щукино в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«20» апреля 2023 года № 26-01

Об официальных страницах

органов местного самоуправления

муниципального округа Щукино

в городе Москве

 В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», распоряжением Правительства РФ

от 02.09.2022 № 2523-р «Об определении ВКонтакте и Одноклассники в

качестве информационных систем и (или) программ для электронных

вычислительных машин, используемых государственными органами, в том

числе судами, Судебным департаментом при Верховном Суде Российской

Федерации, включая управления Судебного департамента при Верховном Суде

Российской Федерации в субъектах Российской Федерации, а также органами

местного самоуправления, организациями, подведомственными

государственным органам и органам местного самоуправления, для создания

официальных страниц»,

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

решил:

1.  Определить следующие официальные сайты и страницы, на которых

содержится информация о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Щукино в городе Москве:

1.1. https://vk.com/shykino;

1.2. https://ok.ru/group/70000001789262;

1.3. https://t.me/ShykinoLive.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального округа Щукино города Москвы www.shukino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В.

Глава муниципального округа

Щукино в городе Москве                                         М.В. Ким

https://vk.com/shykino
https://t.me/ShykinoLive
http://www.shukino.ru/